
ZARZĄDZENIE NR 58/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.013.912,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.988.826,54 zł, 

- wydatki majątkowe 8.025.085,90 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF534A8B-388C-485E-9434-DC01B5F73583. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 596974,22 596974,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474170,00 474170,00

4260 Zakup energii 8000,00 10000,00

4270 Zakup usług remontowych 96000,00 71000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67300,00 87300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6000,00 9000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3446099,20 3446099,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 568750,00 568750,00

4270 Zakup usług remontowych 129000,00 127000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1375,00 3375,00

926 Kultura fizyczna 536265,37 536265,37

Obiekty sportowe 372775,00 372775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500,00 2600,00

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 1800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 10500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346425,00 339925,00

27013912,44 27013912,44Razem:

6500,00

-6500,00

0,00

200,00

1100,00

-2200,00

900,00

92601

90001

0,00

0,00

0,00

-2000,00

2000,00

70005

20000,00

3000,00

0,00

0,00

2000,00

-25000,00

0,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 58/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF534A8B-388C-485E-9434-DC01B5F73583. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

